АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2020                                                                                                         № 226

г. Оха

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

10.12.2019 № 840 «О реорганизации

муниципального унитарного

предприятия «Редакция газеты

«Сахалинский нефтяник»

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии со статьями 57, 58, 59, 296, 298 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 20, 34

Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных

унитарных предприятиях», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский», решением Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский» от 27.06.2019 № 6.12-2 «Об утверждении Порядка принятия

решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных

предприятий муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 10.12.2019 № 840 «О реорганизации

муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Сахалинский нефтяник»

муниципального образования городской округ «Охинский».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

http://www.adm-okha.ru/

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам Н.В. Пискунова.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

С.Н. Гусев